
fl?%Áa d: T

Smluvní pokuta TEFCO CZ, a.s.

1) V souladu se smlouvou o dílo č S 00 671/2018 a č. S 00 792/2018 a následnými Dodatky, byla
po realizaci staveb „Zateplení domů Příborská 15 a 17 Ostrava — Hrabová" a „Komplexní
oprava střechy vč. Příslušenství Příborská 15 a 17 Ostrava - Hrabová", vzhledem k porušení
smluvních podmínek v průběhu května 2019, vypočtena smluvní pokuta viz._

2) Následně proběhla dne 11.6.2019 a dne 6.9.2019 jednání se zástupcem firmy TEFCO CZ, a.s.
p. Crlou, technickým dozorem investora p. Obodou a zástupci obce, a to ve věci uznání a
stanovení výše těchto smluvních pokut.

3) Dne 12.9.2019 jsme obdrželi vyjádření TEFCO CZ, a.s. p. Crly, že tyto smluvní pokuty
neuznává

4) Oprávněnost smluvních pokuty jsme nechali prověřit advokátní kanceláří , viz příloha č. 4.
V závěru vyjádření nám doporučeno sjednat si schůzku se zástupcem společnosti TEFCO CZ a
za účelem vyřešení sporného stavu narovnáním.

5) Jednání mezi zástupci společnosti TEFCO CZ, a.s. a právním zástupcem MOb Hrabová
proběhlo 13.12.2019 svýsledkem, kdy TEFCO CZ nebrání dohodě o narovnání (smírné
ukončení sporu), ovšem ne'sou opni navrhnout finanční částku 0 které by mohlo
zastupitelstvo jednat,

6) Vzhledem kposunutí termínu ukončení obou staveb byla činnost stechnickým dozorem
investora p. Obodou prodloužena do 30.6.2019, což představuje další finanční náklady
celkem ve výši 101.000,- Kč. Stouto finanční částkou je nutné při případném stanovení
smluvní pokuty zastupitelstvem počítat.

 




